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PRISHTINE - PRISTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova/ Republic of Kosovo

Késhilli Prokurorial i Kosovés/ Tuzilacki Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council

KPK/Nr. \ 3d5/2024
Daté: 27 dhjetor 2024

Késhilli Prokurorial i Kosovés, né bazé té nenit 7 paragrafi 1 nén paragrafi 1.1 t& Ligjit
Nr.06/L-056 nenit 31 paragrafi 3 té Ligjit Nr.08/L-167 pér Prokurorin e Shtetit, dhe nenit
6 paragrafi 3 i Rregullores Nr.05/2023 pér Organizimin e Brendshém t& Prokurorit t&
Shtetit, né takimin e mbajtur mé daté 27 dhjetor 2024, nxjerr kété:

VENDIM

1. Znj. Fikrije Fejzullahu, prokurore né Prokuroriné Speciale, caktohet udhéheqése e
Departamentit pér hetimin e Terrorizmit né Prokuroriné Speciale.

2. Znj. Fikrije Fejzullahu, do té ushtrojé kété pozité me mandat katér (4) vjecar, nga data
27 dhjetor 2024.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Késhilli Prokurorial i Kosovés.
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Kryesues i Késhillit Prokurorial té Kosovés

T'i dérgohet:

e Znj. Fikrije Fejzullahu, prokurore né Prokuroriné Speciale;
e Kryeprokurorit té Prokitrorisé Speciale;

e Sekretariatit dhe Dosjes sé¢ Prokuroréve;

o Arkivit té KPK-sé.



